

FONDAZIONE NOVARA SVILUPPO

Sede Legale: VIA BOVIO 6 NOVARA (NO)

C.F. e numero iscrizione: 94038980036

Bilancio Abbreviato al 31/12/2020

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2020	Totali 2020	Esercizio 2019
B) IMMOBILIZZAZIONI			
I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI			
Immobilizzazioni immateriali lorde		834.484	871.068
Fondo ammortamento immobilizzazioni immateriali		348.350-	337.524-
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		486.134	533.544
II - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI			
Immobilizzazioni materiali lorde		49.250	37.458
Fondo ammortamento immobilizzazioni materiali		20.565-	15.809-
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		28.685	21.649
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)		514.819	555.193
C) ATTIVO CIRCOLANTE			
II - CREDITI			
esigibili entro l'esercizio successivo	1.428-		70.658
esigibili oltre l'esercizio successivo	398		398
TOTALE CREDITI		1.030-	71.056
IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE		486.081	292.463
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)		485.051	363.519
D) RATEI E RISCONTI			
Ratei e risconti attivi		3.545	165
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)		3.545	165
TOTALE ATTIVO		1.003.415	918.877

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2020	Totali 2020	Esercizio 2019
A) PATRIMONIO NETTO			
I - Capitale		405.419	405.419
VII - Altre riserve, distintamente indicate		1-	
Riserva per differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1-		
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		172.336	111.546
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		83.583	60.790
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)		661.337	577.755
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		56.289	70.844
D) DEBITI			
esigibili entro l'esercizio successivo	163.872		154.727
esigibili oltre l'esercizio successivo	121.917		115.542
TOTALE DEBITI (D)		285.789	270.269
E) RATEI E RISCONTI			
Ratei e risconti passivi			9
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)			9
TOTALE PASSIVO		1.003.415	918.877

Conti d'ordine

	Parziali 2020	Totali 2020	Esercizio 2019
Beni di terzi presso di noi		2.908.977-	2.908.977-

Conto Economico

	Parziali 2020	Totali 2020	Esercizio 2019
A) VALORE DELLA PRODUZIONE			
5) Altri ricavi e proventi		1.018.438	1.052.634
Ricavi e proventi diversi	1.018.438		1.052.634
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE		1.018.438	1.052.634
B) COSTI DELLA PRODUZIONE			
6) Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		647	373
7) Costi per servizi		629.866	652.450
8) Costi per godimento di beni di terzi		1.699	2.018
9) Costi per il personale		153.763	180.164
a) Salari e stipendi	111.723		130.798
b) Oneri sociali	31.943		38.500
c) Trattamento di fine rapporto	9.695		10.309
e) Altri costi	402		557
10) Ammortamenti e svalutazioni		53.166	53.177
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	47.410		48.142
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	4.756		4.035
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide	1.000		1.000
14) Oneri diversi di gestione		56.195	64.128
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE		895.336	952.310
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		123.102	100.324
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI			
17) Interessi ed altri oneri finanziari		1.735-	2.428-
verso altri	1.735-		2.428-
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+-17bis)		1.735-	2.428-
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI			
20) Proventi straordinari		1	
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1		
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20-21)		1	
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)		121.368	97.896
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		37.785	37.106
Imposte correnti sul reddito d'esercizio	37.785		37.106
23) Utile (perdita) dell'esercizio		83.583	60.790

Per il Consiglio di Amministrazione

Michele Ragno, Presidente